
ПРОТОКОЛ №1 

засідання студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" 

від 3 вересня 2021 року 

 

 

 

Присутні: 10 осіб. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

 1. Складання плану роботи студентського самоврядування на I семестр 2021-

2022р. 
 2. Співпраця з виконавчими органами студентського самоврядування, а саме: 

 студентською профспілкою; 
 студентським старостатом. 

 

 

1.СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., щодо складання 
плану роботи студентського самоврядування на I семестр 2021-2022р. 
 
ВИРІШИЛИ: 
 Скласти план роботи студентського самоврядування на I семестр 2021-2022р. 
 

 2.СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., щодо співпраці з 
виконавчими органами студентського самоврядування, а саме: 

 студентською проспілкою; 
 студентським старостатом. 

 

ВИРІШИЛИ: 
Співпрацювати з виконавчими органами студентського самоврядування, а саме: 

 студентською проспілкою; 
 студентським старостатом. 

 

 

 

Голова студентського самоврядування                                    Левіновський О.К. 
Секретар студентського самоврядування                              Марціновська І.Б. 

 

 



ПРОТОКОЛ №2 

засідання студентського самоврядування  
ВНКЗ ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського " 

від 20 вересня 2021 року 

 

 Присутні: 10 осіб  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Оновити студентський склад  
2.Індивідуальні та групові консультації на Конференції студентів ВНКЗ ЛОР        

" Львівська медична академія ім. А.Крупинського ", Львівської обласної ради, 
стосовно вступу студентів до складу студентської ради академії. 
3. Проведення пояснювальних робіт з першими курсами, щодо профілактики і 
зниження алкогольної та наркозалежності серед підлітків. 
 

1. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який запропонував 
оновлення студентської ради. 
ВИРІШИЛИ: 
Оновити студентську раду. 
 

 2. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., щодо 
індивідуальних та групових консультацій на Конференції студентів ВНКЗ ЛОР 
" Львівської медичної академії ім. А. Крупинського ", Львівської обласної ради, 
стосовно вступу студентів до складу студентської ради. 
ВИРІШИЛИ: 
Проводити індивідуальні та групові консультації на Конференції студентів 
ВНКЗ ЛОР " Львівської медичної академії ім. А.Крупинського ", Львівської 
обласної ради, стосовно вступу студентів до складу студентської ради. 
 

 4. СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної роботи та  Голову студентського самоврядування, щодо 
проведення пояснювальних робіт з першими курсами, щодо профілактики і 
зниження алкогольної та наркозалежності серед підлітків. 
ВИРІШИЛИ: 
Провести пояснювальні роботи з першими курсами, щодо профілактики і 
зниження алкогольної та наркозалежності серед підлітків. 
 

 

 Голова студентського самоврядування          Левіновський О.К. 
 Секретар студентського самоврядування     Марціновська І.Б. 



ПРОТОКОЛ №3 

засідання студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського " 

від 25 жовтня 2021року 

 

Присутні: 15 осіб 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 1.Проведення анкетного опитування серед студентів академії: " Що б ви хотіли 
змінити у нашому навчальному закладі?" 

 2. Анонімне анкетування студентів по визначенню рівня професіоналізму 
викладацького складу академії. 
 3. Забезпечує захист прав та інтересів студентів академії. 
  

 

 1. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., щодо проведення 
анкетного опитування серед студентів академії: " Що б ви хотіли змінити у 
нашому навчальному закладі?" 

ВИРІШИЛИ: 
 Провести анкетне опитування серед студентів академії на тему: " Що б ви 
хотіли змінити у нашому навчальному закладі?" 

 

 2. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який запропонував 
провести  анонімне анкетування студентів по визначенню рівня 
професіоналізму викладацького складу академії. 
ВИРІШИЛИ: 
 Провести анонімне анкетування студентів щодо  визначення рівня 
професіоналізму викладацького складу академії. 
 

 3. СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної роботи та Голову студентського самоврядування щодо 
забезпечення захисту прав та інтересів студентів академії. 
ВИРІШИЛИ: 

 Забезпечити захист прав та інтересів студентів академії. 
 

  

 

Голова студентського самоврядування             Левіновський О.К. 
Секретар студентського самоврядування        Марціновська І.Б. 
 

 



ПРОТОКОЛ №4 

засідання студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР " Львівської медичної академії імені Андрея Крупинського " 

від 10 листопада 2021 року  
 

Присутні: 15 осіб  
 

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 1. Виховна бесіда на тему: " Булінг-прояв насильства у підлітків ". 
 2. Участь членів студентського самоврядування і студентів Академії у ході до 
Дня Гідності і Свободи. 
 

 

 

 

 1. СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної роботи та деканів, щодо проведення виховної бесіди на 
тему: " Булінг - прояв насильства у підлітків ". 
ВИРІШИЛИ: 
Провести виховну бесіду серед студентів академії на тему: " Булінг - прояв 
насильства у підлітків ". 
 

 

 2. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., щодо взяття участі 
членів студентського самоврядування та студентів Академії у ході до Дня 
Гідності і Свободи. 
ВИРІШИЛИ: 
Взяти участь у ході до Дня Гідності і Свободи. 
 

 

 

 

 

 

 

 Голова студентського самоврядування                                  Левіновський О.К. 
 Сектретар студентського самоврядування                          Марціновська І.Б. 
 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ №5 

засідання студентського самоврядування  
ВНКЗ ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" 

від 9 грудня 2021 року 

 

 Присутні: 15 осіб  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 1. Збір коштів, одягу, взуття для дитячого будинку м. Львова. 
 2. Відвідати дитячий будинок  щоб привітати дітей сиріт із святом Святого 
Миколая. 
3. Проведення засідання з питань академічної доброчесності. 
 

 1. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який запропонував  
зібрати одяг, взуття кошти для дитячого будинку (сиротинця) м.Львова. 
 ВИРІШИЛИ: 
 Зібрати одяг, взуття кошти для дитячого будинку (сиротинця, інтернату) 
м.Львова. 
 

 

 2. СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., що запропонував 

відвідати  дитячий будинок (сиротинець, інтернат), щоб привітати дітей сиріт із 
святом Святого Миколая. 
ВИРІШИЛИ: 
 Відвідати дитячий будинок, щоб привітати дітей сиріт із святом Святого 
Миколая. 
 

3. СЛУХАЛИ: 
Проректорів з наукової роботи та виховної робіт академії щодо проведення 
засідання з питань академічної доброчесності. 
ВИРІШИЛИ: 
Проводити  засідання з питань академічної доброчесності. 
 

 

 Голова студентського самоврядування                                   Левіновський О.К. 
 Секретар стдентського самоврядування                               Марціновська І.Б. 
 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ № 6 

засідання Студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР“Львівська медична академія імені Андрея Крупинського” 

від 3 січня 2022року 

 

 

Присутні:15 осіб  
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1. Зустріч з кураторами навчально академічних груп на  тему”Аналіз успішності 
студентів за 1 семестер 2021-2022н.р.” 
2. Склати план роботи  на ІІ  семестр 2021-2022н.р 

3. Організаційна робота до Дня Соборності України.  
 

1. СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Левіновського О.К. , щодо зустрічі з 
кураторами навчально - академічних груп для обговорення аналізу  успішності 
студентів за 1 семестер 2021-2022н.р.” 
ВИРІШИЛИ: 

 Провести зустріч з кураторами груп та проаналізувати успішність студентів за 
1 семестр 2021-2022 н.р.  
 

2. СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Левіновського О.К, який запропонував 
скласти план роботи студентського самоврядування на  ІІ  семестр 2021-2022н.р 

ВИРІШИЛИ: 

Скласти план роботи студентського самоврядування на 2 семестир 2021-

2022н.р.  
 

 

3. СЛУХАЛИ: 
Проректора з виховної роботи  академії та Голову студентського 
самоврядування щодо організації роботи до Дня Соборності України.  
ВИРІШИЛИ: 
Провести виховний захід до Дня Соборності України 

 

 

Голова студентського самоврядування                                     Левіновський О.К.  
Секретар студентського самоврядування                                  Марціновська І.Б. 

 

 
 



ПРОТОКОЛ № 7 

засідання Студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР“Львівська медична академія  імені Андрея Крупинського” 

03 лютого 2022року 

 

Присутні:12 осіб  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

 

1.Вшанування пам’яті Героїв Небесної Сотні. 
2.Спортивні змагання.  
3Участь у традиційних заходах «День відкритих дверей». 
4.Захід у рамках відзначення Шевченківських днів. 
 

1. СЛУХАЛИ: 
Проректора з виховної роботи  академії та Голову студентського 
самоврядування щодо вшанування пам’яті Героїв Небесної Сотні. 
ВИРІШИЛИ: 
Провести тематичну годину – «Герої  Небесної Сотні» 

 

2.СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування та викладача фізичної культури щодо 

проведення спортивних змагань (волейбол, бамбінтон). 
ВИРІШИЛИ: 

Провести спортивні змагання, між студентами та викладачами (волейбол, 
бамбінтон). 
 

3.СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування та деканів факультетів академії  щодо 
участі студентського самоврядування у дні відкритих дверей Академії. 
ВИРІШИЛИ: 

Взяти участь у дні відкритих дверей Академії. 
 

4.СЛУХАЛИ: 
Проректора з виховної роботи  академії та Голову студентського 
самоврядування щодо відзначення Шевченківських днів. 
ВИРІШИЛИ: 
Провести захід у рамках відзначення Шевченківських днів, творча спадщина 
Кобзаря. 
 

 

Голова студентського самоврядування                                      Левіновський О.К.  
Секретар студентського самоврядування                                   Марціновська І.Б. 

 



ПРОТОКОЛ № 8 

засідання Студентського самоврядування 

ВНКЗ ЛОР“Львівська медична академія імені Андрея Крупинського” 

02 травня 2022року 
 

Присутні:15 осіб  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  
1.Свято вишиванок, День матері. 
2.Проведення старостату щодо стану відвідування та успішності студентів  
3. Змагання настільного тенісу між студентами. 
4.Відповідальність за корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення та 
усунення їх наслідків 

 

1. СЛУХАЛИ: 
Проректора з виховної роботи  академії та Голову студентського 
самоврядування щодо святкування дня вишиванки та  Дня матері. 
ВИРІШИЛИ: 

Провести заходи , щодо святкування дня вишиванок, та Дня матері 
    

2. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Левіновського О.К., який запропонував 
провести  старостат  щодо стану відвідування та успішності  студентів  
ВИРІШИЛИ: 

Провести старостат щодо стану відвідування та успішності студентів  
 

3.СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування  та викладача фізичної культури щодо 

змагання  з настільного тенісу між студентами. 
ВИРІШИЛИ: 

Провести змагання з настільного тенісу між студентами в рамках проекту 
“Сьогодні зі спортом-завтра з майбутнім”. 
 

4.СЛУХАЛИ: 
Проректора з виховної роботи  академії та Голову студентського 
самоврядування про відповідальність за корупційні або пов’язані з корупцією 
правопорушення та усунення їх наслідків 

ВИРІШИЛИ: 

Взяти до уваги та донести інформацію студентам академії про відповідальність 
за корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення та усунення їх 
наслідків 

         Голова студентського самоврядування                           Левіновський О.К.  
        Секретар студентського самоврядування                       Марціновська І.Б. 
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